

8-2015	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9-2015A	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9-2015A (9-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9-2015A (9-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Фельдшерский здравпункт "Черниговец"																						
1-2015	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2-2015A	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2-2015A (2-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2-2015A (2-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2-2015A (2-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2-2015A (2-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2-2015A (2-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2-2015A (2-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2-2015A (2-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-2015A	Медицинская сестра предрейсового осмотра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-2015A (5-2015A)	Медицинская сестра предрейсового осмотра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-2015	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-2015	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Фельдшерский здравпункт "Барзасский карьер"																						
10-2015	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2015A																							
11-2015A (11-2015A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-2015A (11-2015A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-2015	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Фельдшерский здравпункт ЦОФ "Березовская"																						
36-2015	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37-2015A	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37-2015A (37-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37-2015A (37-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
39-2015	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Фельдшерский здравпункт Шахта "Листвяжная" № 1																						
13-2015	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14-2015A	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14-2015A (14-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14-2015A (14-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14-2015A (14-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14-2015A (14-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14-2015A (14-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14-2015A (14-2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

15-2015	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Фельдшерский здравпункт Шахта "Листвяжная" № 2																							
16-2015	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18- 2015A	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18-2015A (18- 2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18-2015A (18- 2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18-2015A (18- 2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18-2015A (18- 2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20-2015	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Фельдшерский здравпункт "Сибэнергоуголь"																							
32-2015	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34- 2015A	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34-2015A (34- 2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34-2015A (34- 2015A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33- 2015A	Медицинская сестра предрей- сового осмотра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-2015A (33- 2015A)	Медицинская сестра предрей- сового осмотра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35-2015	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Фельдшерский здравпункт "Салек"																							
40-2015	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41- 2015A	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41-2015A (41- 2015A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

41-2015A (41-2015A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Фельдшерский здравпункт "Азот-Черниговец"																							
25-2015	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-2015A	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-2015A (26-2015A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-2015	Медицинская сестра предрейсового осмотра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28-2015	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Фельдшерский здравпункт Шахтоуправление "Майское"																							
29-2015	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-2015A	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-2015A (30-2015A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-2015A (30-2015A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-2015A (30-2015A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-2015A (30-2015A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-2015A (30-2015A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-2015A (30-2015A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-2015A (30-2015A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-2015A (30-2015A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-2015A (30-2015A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2015А)																							
	Фельдшерский здравпункт «СДС-Энерго»																						
18-2020	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-2020	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Фельдшерский здравпункт "ОФ "Коксовая"																						
15-2020	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-2020	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-2020	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по развитию региональной сети
(должность)


(подпись)

Белова Л.Ф.
(Ф.И.О.)

21.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по медицинской части
(должность)


(подпись)

Сало М.А.
(Ф.И.О.)

21.10.2020
(дата)

Заместитель генерального директора по общим вопросам
(должность)


(подпись)

Плют К.А.
(Ф.И.О.)

21.10.2020
(дата)

Врач-эпидемиолог
(должность)


(подпись)

Моисеева Е.В.
Корнева О.П.
(Ф.И.О.)

21.10.2020
(дата)

Главная медицинская сестра, член первичной профсоюзной организации
(должность)


(подпись)

Колотвина Е.Е.
(Ф.И.О.)

21.10.2020
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Балаласева Ю.А.
(Ф.И.О.)

21.10.2020
(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом
(должность)


(подпись)

Бирюкова А.В.
(Ф.И.О.)

21.10.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

863
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шишова И.А.
(Ф.И.О.)

07.10.2020
(дата)